Zakladni Skola a Materska §kola JaroSov nad Nezarkou

JaroSov nad Nezarkou 136, 378 41 JaroSov nad Nezarkou
ICO: 709 85 111, tel.: 384 396 123, e-mail: skola@zsjarosovnn.cz

Seznam déti prijatych k predskolnimu vzdélavani
od Skolniho roku 2024/2025

K ptedskolnimu vzdélavani v matetské skole, jejiz ¢innost vykonava
Zakladni Skola a Matefska Skola JaroSov nad Nezarkou,
byly od Skolniho roku 2024/2025 prijaté
déti s pridélenymi registracnimi ¢isly:

5172024
5272024
53 /2024
54 /2024
5572024
56 /2024
57172024
5872024
5972024
60/2024
61/2024
62 /2024
63 /2024
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V JaroSové nad Nezarkou dne 05. 06. 2024
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Mgr. Martina Plasilova
teditelka Skoly

Zékladnf skola
Jaro3ov nad

fska skola

N NeZdrkou (1)

378 41 Jvaroéov nad NezZérkouy
ICO70985 111



